
کاشت ۲۰ هزار نهال حرا در آبادان کلید خورد

پالایشگاه آبادان کاشت ۲۰ هزار اصله نهال در قالب مسئولیت های اجتماعی را به ایستگاه نهایی 
رساند.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان،  جلسه ای با حضور مدیران این شرکت و رئیس منابع طبیعی آبادان برای 

بررسی مراحل نهایی کاشت ۲۰ هزار اصله نهال حرا در ساختمان مرکزی پالایشگاه آبادان برگزار شد.

مکی دریس مسئول کمیته مسئولیت های اجتماعی شرکت پالایش نفت آبادان گفت: یکی از سرفصل های مسئولیت های 

اجتماعی کاشت ۲۰ هزار اصله گونه حرا بود که روند اداری کار طی شده و در حال برنامه ریزی برای کاشت هستیم.

وی افزود: برای انجام کار با سپاه، دریابانی و دیگر نهادها هماهنگ و پیش از کاشت شرایط جوی و محل بررسی می شود.

به گفته دریس کاشت این ۲۰ هزار نهال با توجه حساسیت گونه و مدت زمان محدود کشت آن، طبق برنامه و با بررسی تمام 

جنبه ها انجام خواهد شد. 

سید یوسف موسوی سندرویی رئیس واحد اماکن و منازل سازمانی پالایشگاه آبادان نیز گفت هر ساله تعداد زیادی نهال 

خریداری و در مناطق متعلق به شرکت پالایش نفت آبادان و سطح شهر کاشته می شود. 

محمودی مسئول محیط زیست پالایشگاه آبادان  نیز سرانه فضای سبز ایجاد توسط این پالایشگاه را ۶۰ هکتار اعلام کرد .
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رئیس اداره منابع طبیعی آبادان در این نشست گفت: کاشت گونه حرا از ۲ سال گذشته در استان خوزستان آغاز شده اما 

کاشت ۲۰ هزار اصله نهال در این مدت کوتاه حرکتی بی سابقه در استان خوزستان است.

علی توکلی با بیان اینکه در آبادان از دهانه بهمنشیر تا خورهای مجاور خلیج فارس حدود ۳ هزار گونه کاشته شد، افزود: ۱۰ 

هکتار زمین به منظور کاشت حرا شناسایی شده اما انجام کاری که قرار است توسط پالایشگاه های آبادان انجام شود با 

اعتبارات منابع طبیعی به این زودی امکانپذیر نبود.

وی ادامه داد: پالایشگاه آبادان جز معدود ارگان هایی است که برای اجرای طرح درختکاری از دانش فنی منابع طبیعی استقبال 

و با جدیت مسائل مربوط به مسئولیت های اجتماعی را با نگاه درست و حرفه ای دنبال می کند که جای تقدیر دارد.

وی آمادگی منابع طبیعی برای انعقاد تفاهمنامه با شرکت پالایش نفت آبادان برای اجرای طرح درختکاری و توسعه سرانه 

فضای سبز را اعلام کرد

رئیس اداره منابع طبیعی آبادان یادآور شد گونه گیاهی حرا گونه ای سازگار با شرایط آبادان که شور پسند است، نگهداری و 

تکثیر آن هزینه کمی دارد، باعث کاهش آلایندگی ها می شود و کاشت آن مزایای زیادی دارد که توسعه گردشگری می تواند یکی

دیگر از دستاوردهای این حرکت باشد.


